
Till kamp mot fattigdom och 
osedlighet! 

Fattigdomen är stor Inom den egendomslösa, arbetande klassen. Mänga 
tusen män, kvinnor och barn leva I svält och armod. De sedliga förh5.llandena 
lämra mycket övrigt att önska. Barnen fä ofta växa upp I cn omgivning av 
demoraliserade, försupna, djupt sjunkna individer. Ej underligt da att många 
bland det uppväxande släktet bil vanartiga, raa naturer, oemottagliga rör goda in
flytelser ja, att de förfalla till grova laster och brott, stölder, nin, valdtäkt eller 
monl. Och stundom nästan tvingade till brott genom arbetslöshet, svält oc h juk
dom, blir deras liv till en börda rör bade dem själva och samhället. 

Ett skriande missförhallande är förekomsten av de manga barnamorden, 
föranledda av moderns övergivna och förtvivlade ställning och hennes medlidande 
med barnet, vilket hon vet endast väntas av skam, fattigdom och eländc. Barna
faderns SVikna löften och upprörande likgiltighet för den han lovat sin tro bringar 
ofta den stackars kvinnan till vansinnets bran~ innan hon tar sitt barn av daga. 

För att motarbeta fattigdomen och det osedliga tillstandet är det av nöden 
att barnalstringen bland den egendomslösa klassen allvarligt inskränkes, till dess 
alt samhällsförhållandena bli sådana, att arbete och bröd kan beredas alla. 

Föreningen De Förenades Beskydd> i Stockholm har på si tt program 
arbete för spridande av kunskap om barnalstringens begränsning bland den medel
lösa befolkningen samt upplysning om risken och svårigheten för de i ekonomiskt 
hänseende dåligt lottade att ingå tidiga äktenskap. Vidare vill föreningen verka 
för könens likställighet i äktenskapet och den ogifta moderns likställighet med 
den gifta, samt i övrigt med råd och dåc!. bistå ogifta mödrar och i olyckliga 
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äktenskap levande gifta kvinnor. Aven söker föreningen arbeta för preventivIagens 
avskaffande. 

Män och kvinnor! Ansluten eder till föreningen, som avhåller möten 2:dra 
lördagen i varje månad. 

Föreningen "De Förenades Beskydd" . 
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